



FINAŁY WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

- Wymagany jest wydruk ze zgłoszenia szkoły do konkretnych zawodów z systemu rejestracji www.srs.szs.pl szkół potwierdzony przez dyrekcję szkoły oraz pozostałe warunki uczestnictwa (kalendarz imprez str. 8, pkt. 5) - jest to warunek dopuszczenia do zawodów.
- Przypominamy o obowiązku opłaty jednorazowej na cały rok szkolny 2017/2018 w danej kategorii wiekowej na wszystkie dyscypliny - szczegóły na stronie www.szs-lubuskie.pl
- Bezpośredni organizator turnieju organizuje turniej według z zasad / (kalendarz imprez str. 47-50)
- Zmiany terminów zawodów mogą być dokonywane tylko i wyłącznie w uzasadnionych przypadkach za zgodą SZS Ziemia Lubuska
- Do obowiązku zainteresowanej szkoły należy kontrola terminarza na stronie www.szs-lubuskie.pl
- Bezpośredni organizator finałów zabezpiecza wyżywienie wszystkich uczestników zawodów, napoje , opiekę medyczną i obsadę sędziowską na koszt SZS ZIEMIA LUBUSKA
- Sposób przekazania medali, pucharów, dyplomów ustala mailowo z biurem związku bezpośredni organizator

Finały rozgrywane będą w okresie od 9 do 22 maja 2018



DYSCYPLINA	MIEJSCE i TERMIN ROZGRYWANIA	UWAGI	UCZESTNICY
UNIHOKEJ DZIEWCZĄT	GORZÓW WLKP. 24 MAJA GODZ. 10.30 I LO UL. PUSZKINA 31	System gry: Mecze w 2 grupach „każdy z każdym”. Runda finałowa z udziałem I i II miejsca z grup- mecze „każdy z każdym” z zaliczeniem spotkań z fazy grupowej	PZS ŚWIEBODZIN, CKZ i U MIĘDZYRZECZ, LO SULECHÓW, VII LO ZIELONA GÓRA, ZSP ŻAGAŃ, ZSO i T ŻARY, LO GORZÓW WLKP., ZST i O GORZÓW WLKP.
UNIHOKEJ CHŁOPCÓW	GORZÓW WLKP. 18 MAJA GODZ. 10.00 I LO UL. PUSZKINA 31	System gry: Mecze w 2 grupach „każdy z każdym”. Runda finałowa z udziałem I i II miejsca z grup- mecze „każdy z każdym” z zaliczeniem spotkań z fazy grupowej	ZST i L ŻAGAŃ, ZSE ŻARY, LO MIĘDZYRZECZ, ZST ZBAŚZYNEK, LO SULECHÓW, ZSB ZIELONA GÓRA, I LO GORZÓW WLKP., ZST i O GORZÓW WLKP.
KOSZYKÓWKA DZIEWCZĄT	GORZÓW WLKP. 23 MAJA GODZ. 10.00 I LO UL. PUSZKINA 31	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	I LO GORZÓW WLKP., I SŁO GORZÓW WLKP. I ZS WSCHOWA, ZSP SZPROTAWA
KOSZYKÓWKA CHŁOPCÓW	ŻARY 16 MAJA GODZ. 9.30 SAŁA MOSIR UL. ZWYCIĘZCÓW 38	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	VII LO ZIELONA GÓRA, ZSE ŻARY, I LO GORZÓW WLKP., LO RZEPIN,
PIŁKA SIATKOWA DZIEWCZĄT	NOWA SÓL 24 MAJA GODZ. 10.00 UL.PIŁSUDSKIEGO	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	LO NOWA SÓL , VII LO ZIELONA GÓRA, ZS KOSTRZYŃ n/O, 1 LO SULECIN
PIŁKA SIATKOWA CHŁOPCÓW	SULECIN 21 MAJA GODZ. 10.00 HALA LO UL. E.PLATER 1	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	I LO SULECIN, CKZ i U MIĘDZYRZECZ
PIŁKA RĘCZNA DZIEWCZĄT	ŻAGAŃ 15 MAJA GODZ. 10.00 UL. KOCHANOWSKIEGO	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	ZSP ŻAGAŃ, ZSL i T GUBIN, I LO GORZÓW WLKP., PZS ŚWIEBODZIN.
PIŁKA RĘCZNA CHŁOPCÓW	ŚWIEBODZIN 18 MAJA GODZ. 10.00 UL. ZACHODNIA	System pucharowy strona 42 Kalendarza Imprez Sportowych	PZS ŚWIEBODZIN, ZSE GORZÓW WLKP., LO NOWAB SÓL, ZSE ŻARY